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FØRSKOLEDAGER 2026 
 

Kabelvåg skole inviterer til førskoledager for skolestartere 2026-2027. 
 

Onsdag 27. mai og torsdag 28. mai kl. 09.00-12.00. 
 

Sted: Bygg B, Kabelvåg skole. 
 

 
 
 

Foreldremøte om skolestart blir mandag 15. juni 2026 kl. 18.00. 
 

Sted: Auditoriet Kabelvåg skole. 
 
 

Det blir ei kort omvisning i klasserommene/SFO-basen etter møtet. 
 

Se siste side for invitasjon til VIP-kveld i SFO. 
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I og med Vågan kommune har gått over til et elektronisk system for innskriving har ikke vi på skolen 
fått anledning til å møte dere. 
 
Vi ønsker med dette å informere dere litt om hva som er klart så langt: 
 

✓ Pr. dag har vi 28 registrerte elever til høstens 1. årstrinn. Vi prioriterer en god skolestart her 

ved skolen, og satser derfor på deling i to grupper/klasser. Undervisning vil i stor grad skje 

på tvers uavhengig av gruppetilhørighet. 

✓ Timetallet for 1.-4. årstrinn vil være det samme neste skoleår som inneværende år – 25 

timer à 45 minutter pr. uke. 

✓ Statens vegvesen følger opp sin kampanje «Aktive skolebarn» fra tidligere år, og i den 

forbindelse spanderer de gratis skolesekk til 1. klassinger. Disse vil bli delt ut i forbindelse 

med skolestart.  

✓ Skolefritidsordningen – SFO, har også elektronisk system for søknader, og alle elever i 1. 

klasse er garantert plass. Søknadsfristen er 1. mai. 

✓ Skolestart mandag 17. august 2026 kl. 09.00. Vi vil komme tilbake med mer detaljert 

informasjon på foreldremøtet som blir mandag 15. juni 2026 kl. 18.00. 

 
FØRSKOLEDAGER 

 
Vi ønsker å invitere våre nye elever til et «bli kjent-besøk». Hensikten med besøket er at alle elever 
skal bli kjent med skolen, medelever, lærere og assistenter slik at de føler seg trygge ved skolestart.  
 
Det er fint om barna har med seg matpakke på skolen disse dagene. For de barna som går i 
barnehager her i Kabelvåg er det fast avtale om at barnehagen følger barna til og fra skolen med 
personell fra de respektive barnehagene. For de øvrige barna må foreldrene bringe og hente. Vi 
gleder oss og ser fram til disse dagene! 
 

                                                             
HJERTELIG VELKOMMEN TIL SKOLEN!  
                                                                                      
                                                                                                                                                   
 
Med vennlig hilsen 
 
Fredrik Solem Aagaard-Nilsen 
Rektor 
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VIP-kveld SFO 

 
Hei alle nye foreldre og barn som skal begynne i 1. klasse på Kabelvåg skole høsten 2025! 
  
Kabelvåg SFO ønsker å invitere dere til VIP- kveld. 

 

Onsdag 20. mai 2026 kl. 17.00-18.00 
 
Det er viktig å presisere at dette er en invitasjon uavhengig om barna skal gå på SFO eller ikke.   
 
Målet med VIP-kvelden er å bli bedre kjent med både de andre barna og SFO før oppstarten. 
Vi skal ta en runde og se på bygget, SFO-basen, klasserom og uteområdet, slik at dere blir trygge på 
omgivelsene før SFO og skolen starter. Dere vil også få mulighet til å møte de voksne som skal jobbe 
på SFO, og stille spørsmål hvis dere lurer på noe. 
  
Sted: SFO-basen ved Kabelvåg skole. Inngang B1.   
  
Velkommen skal dere være.  
  
 
Med vennlig hilsen:  
  
Hanne Tønder Smith  
Daglig leder SFO Kabelvåg   
Tel. 75420326  
 
 
 
 


